Puntaje total compensado a la equivalencia de 90/100:……………… 93,33  puntos 

Se incorpora el puntaje total compensado dada la evaluación de la Entrevista 

Personal. 

DICTAMEN 

De acuerdo al análisis cualitativo de los Antecedentes expuesto ut supra el postulante 

alcanzó una valoración cuantitativa de 323,50 (trescientos veintitrés con 50/100) puntos, 

que con la fórmula de ponderación (40%) le corresponden 12,94 (doce con 94/100) 

puntos de aporte al puntaje final; de acuerdo al análisis cualitativo del Plan de 

Actividades Docentes expuesto ut supra el postulante alcanzó una valoración